15 modo meliori, quo poteris, iuxta pacis predicte statuta et observancias 
prout teneris ex debito, velis et debeas fideliter subvenire.

Datum Pragę XVII die Octobris. regnorum nostrorum anno septimo. 
Nuemburgensis.

Or. Perg, im Breslauer Staatsarchive, Kamenz Nachtrag, mit dem innen aufge- 

20 drückten, aber beschädigten Adlersiegel.

22. Herzog Bolko urkundet, baf die bon König Karl IV. erlangte Be- 

stätigung bér alten Grenzverträge mit früheren Königen von Böhmen dem 

Besitze von Frankenstein und Münsterberg nicht präjudicirlic fein folle.

1359 Januar 5.

25 Noś Bolko dei gracia dux Slezie dominus Swidnicensis et in Jawr 1359 
notum facimus tenore presencium universis, quod licet alias progenitores Jan. 5. 
nostri a recolende memorie serenissimo et magnifico principe domino 
Wenczeslao rege Boemie illustri super certis graniciis métis limitibus et 
distinccionibus terrarum regni et corone Boemie neenon ducatus et do- 

30 miniorum nostrorum obtinuisse noscantur et hiis modérais diebus Sere
nissimus et invictissimus princeps et dominus dominus Karolus quartus 
divina favente clemencia Romanorum imperator semper augustus et 
Boemie rex illustris dominus noster graciosus easdem literas in omnibus 
suis tenoribus sentenciis punctis et clausulis approbavit ratificavit inno-

35 vavit et auctoritate regia Boemie ac de singularis benignitatis clemencia 
confirmandas duxerit graciose. sicut in literis ipsius datis desuper ple-
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nius et evidencius est expressům. tarnen volumus et animo deliberato 
fatemur, quod distinccio metarum et specificacio limitumhuiusmodi. prout 
in literis confirmacionis predicte inveniuntur expresse, supradicto domino 
nostro imperatori tamquam régi Boemie, heredibus et successoribus suis 
Boemie regibus et eiusdem regni corone in opido Frankenstein, quod 5 
regum regni et corone Boemie est vera et immediata proprietas, et opido 
Munsterberg, quod a predictis regibus regno et corona Boemie in feudum 
dependet et opidorum predictorum terris districtibus iurisdicionibus et 
pertinenciis. quibus eciam specialibuspossintappellarivocabulis, nullum 
debeant dampnum seu preiudicium generare. Presencium sub nostro 10 
appenso sigillo testimonio literarum.

Datum Wratislavie anno domini millésime trecentesimo quinqua- 
gesimo nono in vigilia epiphanie domini nostri Jesu Christi.

Das Original auf Pergament mit dem wohlerhaltenen Fuszsiegeí des Herzogs Bolfo 

von Scweiduit an Pergamentstreifen befindet sic im Herzogl. Braunschw.«Delenischen 15 
Archive zu Dels A3. 1e.